MIT30
30 kV HS-Isolationsprüfgerät
BESCHREIBUNG
ANWENDUNGEN
AUSSTATTUNG UND LEISTUNGEN
 Stufenlose Prüfspannung, 0 – 30 kV
 Prüfstrom 0 - 330 A
 Genauigkeit Ausgangsspannung,

MIT30
30 kV HS-Isolationsprüfgerät
BESTELLANGABEN
Artikel  Art.Nr.
30 kV Hochspannungs-Isolationsprüfgerät MIT30
Mitgeliefertes Zubehör
Triaxiale HS-Ausgangsleitung, 3 m              P1000-921
Eingangs-Netzkabel, 120 V 17032
Eingangs-Netzkabel, 230 V 17032-12
Handbuch AVTMMIT30-EN
Optionales Zubehör
Hochspannungswiderstands-Entladestab 222070-62
“Fakten über das Hochspannungs-Gleichstromprüfen”
Anleitung AVTM22P-1
DEUTSCHLAND
Megger GmbH
Obere Zeil 2
D-61440 Oberursel
T +49 6171 92987 0
F +49 6171 92987 19
E deinfo@megger.com
UK
Archcliffe Road Dover
CT17 9EN England
T +44 (0) 1304 502101
F +44 (0) 1304 207342
WEITERE TECHNISCHE VERKAUFSBÜROS
Dallas USA, Valley Forge USA, College
Station USA, Sydney AUSTRALIEN,